
HODNIK VHOD

3,10m2

JEDILNICA + KUHINJA

16.56m2

DNEVNA SOBA

19,30m2

HODNIK

4.69m2

SHRAMBA

0,90m2

VGRADNI
HLADILNIK IN
ZMRZ.
dim. 60
visoka
omarah=250cm

VGR. PEČICA
ZGORAJ
dim. 60
visoka omarah=250cm

miza
dim. 90x200cm

omara

omara
visoka

mizica

sedežni sestav

drva
kaminski vložek

TV

195

523

110

152

70

izvl. omara dim. 33
z vinsko vitrino
visoka omarah=250cm

nizka omarica do spodnje višine kamina

omara do stropa
do vrat
in nad kaminom

svetilo
v niši omare
pusti
kabel do
višine
h=90

188

S.S.

P.S.

omara

TLORIS PRITLIČJE

KOPALNICA

h = 266cm

14.

04.
04.04.

06.

09.

04.

04.

10.

02.

430

18.

SPUŠČEN
STROP
h=215-218cm??

SPUŠČEN
STROP
h=250cm

ORIGINAL
STROP
h=260cm

SPUŠČEN
STROP
h=250cm

SPUŠČEN
STROP
h=250cm

SPUŠČEN
STROP
h=250cm

SPUŠČEN
STROP
h=250cm

SPUŠČEN
STROP
h=250cm

01.

120

93

ORIGINAL
STROP
h=261cm

03.

03.

121 113 74

70

50

58

10

48

48

108

84

10

05. 05. 05.

46898989

97

125

06. napa stropna
vgradna
prižig na daljinca

200

265

09.

67

67

67

132133

03, 04,05,07,09,10

11.

01, 03, 11, 04

VGRADNI
HLADILNIK
dim. 60
visoka
omarah=250cm

vgradna omara
h=250cm

13.
13.

110

12.

57

55

4456

12. 12.

12.

42

42

70

12, 13, 14, 11,

03,15

15, 16, 17, 18, 19

15.

16.

383

47

70

70

38347

17.

19. 19.19.
19.

17.

17.

senzor prižiganje

stopnic in niše v

omari 02.

15, 16, 17, 18, 19

vklop terase

in ugasni vsa

svetila v dnevni

sobi (preveri z

naročnikom)

05,10

20.

21.21.21.21.

21.

21.

21.

22.

TLORIS PRITLIČJE

TLORIS PRITLIČJE

internet
priklop

domofon

01, 22

265

60

20 120

88 141

15

5

15

15

60 45 20

47

88.00

36

141

118

04.op

04.

2

2

9

4

19

56

64

04.

05.05.

05.

04.op

04.op


